W sprawach przyjęcia darowizn i dziedziczenia oświadczenia wymagane
przepisami prawa składa Zarząd.

§ 16
1. Osoby fizyczne i prawne oraz inne jednostki organizacyjne, które dokonały na

rzecz Fundacji dotacji lub darowizny jednorazowej lub łącznej w wysokości co
najmniej 250.000 (dwieście pięćdziesiąt tysięcy) złotych lub w przypadku
osób zagranicznych równowartość powyższej kwoty w innej walucie mogą
uzyskać, o ile wyrażą stosowne życzenie, tytuł Sponsora Fundacji.

2. Decyzję w przedmiocie przyznania tytułu Sponsora Fundacji podejmuje
Zarząd.

3. Tytuł Sponsora Fundacji nie podlega zbyciu.